NNNNNN

. 74 Chaer.:B. GERICKE, Collectaneaanhalting Bl. 5'.
. 76 Chaer.:B. GERICKE, Collectaneaanhalting Bl. 28.
Z.78 Auctori ... Cothin: Historia Erphesfordensi@nonymiscriptoris de Landgraviis Thuringae in J.
PisTorIus, lllustrium veterumscriptorum,qui rerum a germanisper multasaetatesgestarumhistoriasrelique-
runt, Tomusunus 1583,S.936.

49.DE ALBERTI URSI VITAE TEMPORE
[2. Halfte 1690.]

Uberlieferung:
L  Aufzeichnung:HANNOVER NiederséchsHStACelle Br. 104bNr. 110BI. 169 und'. 1 Zet-
tel (10,5x 11 cm). 2 Seiten.

Die Fragenachdem LebensalteAlbrechtsdesBarenddrfte sich Leibniz wahrendseinerBeschaftigungnit der
anhaltinischenGenealogiegestellt haben.Wir datierendas Stiick deshalbwie die anderenAnhaltina auf die
zweite Halfte 1690.

Welfum ducemin Cypro obiisseanno 1101 cum ex sacraexpeditionereverteretur
habemusex Alberto Aquensiillorum temporum scriptore rerum Hierosolymitanarum,
lib. 8. c.43.

PorroHenricumNigrum ejusfilium duxisseuxoremWulfhildem multo antemortem
patris testaturAnonymusWingartensis[,]Jponamusergo nuptiasWulfildis decennioanti-

30f. Alberto ... 43: ALBERTUS AQUENSIS, Historia Hierosolimitanaeexpeditionis in J. DE BONGARS
[anonym],Gestadei per Francos 1611,S.326. 32f. Henricum. .. WingartensisChronicon\W\eingartensis
monachide Gwelfis principibus in H. CANISIUS, Antiquaelectionistomusl, 1601,S.188.
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cipassemortemWelfi, ergofuerint celebrataecirca 1091. Quodsi asseratuiilicam Wulf-
hildis sororemfuissenatugrandioremideoque(ut solet) nuptamanteWulthildem, hoc est
ante 1091. Itaque quia Albertus Ursus ejus filius obiit anno 1170 ut testanturscriptores
complures,necesseest ut circiter octuagenariugbierit etiamsi ponaturstatim initio ma-
trimonii natus;quodtamennon estcertum,cum et Henricumfratremei tribuat Brotufius[.] s
Certesi nonfuissetnatusstatiminitio matrimoniifieret multo adhucmajor octuagenariet
vicinus nonagenarioPorrotam grandaevunobiisse et octuagenariduissesaltemvicinum
nullus Historicorumprodit, licet memorabilisres essetet ipse Albertus tam crebronomi-
natus a scriptoribus,rei mentionemmeriturus fuisse videatur. Praeterquanguod gesta
hominemcrudaeviridisque senectutisndicant. ltaque credibile est obiissead summum 1o
inter sexagenariunet septuagenariumadeoqueEilicam ejus matrempost annum1101,
hoc estpostsororemWulfhildem maritumaccepisselllud quogquenotatudignumestquod
Waulfhildis obiit anno1126.,0biit enim 16. vix diebuspostmaritum,qui annol126defunc-
tus est,ut chroniconManuscriptuma Papeprochianihi communicatumaliique scriptores
testantur.ContraEilicam obiisseanno1142. habetChroniconidem Ms. item Chronicon 1s
Montis sereni.